[image: image1.jpg]

НЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                    РЕШЕНИЕ
27.12.2016__№  14
         с. Ненинка

О внесении изменений в решение

Ненинского сельского Совета

народных  депутатов Солтонского

района Алтайского края от 10.10.2013

№ 9 «Об утверждении Правил

благоустройства и содержания

территории муниципального

образования Ненинский сельсовет

Солтонского района Алтайского

края».

На основании протеста прокурора Солтонского района от 13.10.2016 года № 02/7-01-2016 на решение от 10.10.2013 № 9 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории муниципального  образования Ненинский сельсовет Солтонского района Алтайского края» Ненинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в правила благоустройства и содержания территории муниципального образования Ненинский сельсовет Солтонского района Алтайского края, утвержденные решением Ненинского сельского Совета народных депутатов Солтонского района Алтайского края от 10.10.2013 № 9:

а) в пункте 4.1 слова «и прилегающих территорий» исключить;

б) пункт 8.3 изложить в следующей редакции:

«8.3 Предприятия, организации, учреждения и граждане, в пользовании, в собственности или арендном пользовании которых находятся земельные участки, обязаны обеспечить сохранность находящихся на этих участках насаждений, если данная территория включена в состав земельного фонда.»

          2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде  в Администрации сельсовета и на информационном стенде с. Новая Ажинка.
Глава сельсовета                                                                               Г.А. Стеклова